
 

 
 
 
 
 

V Praze dne 6. 11. 2014  

Pozvánka 
Školení trenérů licence “B“ (II. t řídy) 

Část 1 - Vědecký základ sportovního tréninku (obecná část studia) v rozsahu 50 hodin (6 
dnů) 

 
Místo: Fakulta tělesné výchovy a sportu UK, José Martího 31, 162 52 Praha 6 – Veleslavín 
Datum: Školení proběhne ve dvou víkendech a to: 
dvakrát pátek až neděle: 13. - 15. 2. 2015 a 27. 2.  - 1. 3. 2015 
 
Potvrzení účasti: Oficiální seznam uchazečů zašlete  do 15.1.2015 na adresu  

     FTVS  - Trenérská škola 
      
Účastnický poplatek: 3.800 Kč. Platbu uhraďte 31. 1. 2015 na účet: 
35-0085332011/0100, variabilní symbol 902 714 
 
 
Prezentace a zahájení: Prezentace proběhne  v pátek  13. 2. 2015 v  8,30 hod. 
v posluchárně P2. Výuka bude následovat. V případě neuhrazeného školného nebude 
uchazeč zapsán! 
 
Při prezentaci se odevzdává ověřená kopie maturitního vysvědčení nebo VŠ diplomu pro 
archivaci (není možné odevzdat fotokopii či originál). V případě změny příjmení prosím o 
doplnění současného! 
Nematuranti musí absolvovat navíc placený všeobecně vzdělávací kurz v rozsahu 50 
vyučovacích hodin (bližší informace se dozvíte při zahájení kurzu). 
 
Součástí kurzu je dále část 2 – výuka specializace v rozsahu minimálně 40 hodin, část 3 
praxe v rozsahu minimálně 60 hodin a závěrečná trenérská práce v rozsahu minimálně 15 
stran.  
 
Na základě úspěšného absolvování všech částí do konce roku 2016, vystavíme Osvědčení 
umožňující požádat o Živnostenský list v oblasti poskytování sportovních služeb (vázaná 
živnost) a požádat příslušný svaz o udělení licence.  
PaedDr. Lada Novotná 220 172 250,  lnovotna@ftvs.cuni.cz  
 

 
 

PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. 
proděkan pro rozvoj 

 


